

# Årsredovisning

för

**BBAS AB**

559197-9553

Räkenskapsåret

2022

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Tommy Björkman, Verkställande direktör  
2023-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för BBAS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	25 822	4 554	982	155
Resultat efter finansiella poster	122	124	-64	15
Soliditet (%)	4,0	9,1	-0,9	73,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då företaget har utökat verksamheten med solcellsmontage.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-52 056	82 944	<b>80 888</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 944	-82 944	<b>0</b>
Årets resultat			59 793	<b>59 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 888</b>	<b>59 793</b>	<b>140 681</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 889
årets vinst	59 793
	<b>90 682</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 682
	<b>90 682</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 822 383	4 554 010
Övriga rörelseintäkter		12 487	7 672
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 834 870</b>	<b>4 561 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 020 891	-1 556 803
Övriga externa kostnader		-2 170 146	-851 787
Personalkostnader	2	-3 482 488	-2 008 400
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 706	-20 044
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 700 231</b>	<b>-4 437 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 639</b>	<b>124 648</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 761	-1 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 758</b>	<b>-1 137</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>121 881</b>	<b>123 511</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-39 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 881</b>	<b>98 511</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 088	-15 567
<b>Årets resultat</b>		<b>59 793</b>	<b>82 944</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

68 578

62 369

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**68 578**

**62 369**

**Summa anläggningstillgångar**

**68 578**

**62 369**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 051 528

408 514

Övriga fordringar

30 185

29 895

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

317 182

86 885

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 398 895**

**525 294**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

338 384

523 292

**Summa kassa och bank**

**338 384**

**523 292**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 737 279**

**1 048 586**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 805 857**

**1 110 955**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 889	-52 055
Årets resultat		59 793	82 944
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 682</b>	<b>30 889</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 682</b>	<b>80 889</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		64 000	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	310 967	0
Leverantörsskulder		2 994 370	385 741
Skatteskulder		77 533	32 132
Övriga skulder		741 876	398 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		476 429	188 288
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 601 175</b>	<b>1 005 066</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 805 857</b>	<b>1 110 955</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	200 000
	<b>500 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 640	82 140
Inköp	32 915	26 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 555</b>	<b>108 640</b>
Ingående avskrivningar	-46 271	-26 227
Årets avskrivningar	-26 706	-20 044
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-72 977</b>	<b>-46 271</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 578</b>	<b>62 369</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	310 967	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2023-02-03

*Tommy Björkman*  
Tommy Björkman  
Verkställande direktör

*Johan Karlsson*  
Johan Karlsson